
          
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1538 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przydziału, ewidencjonowania i przechowywania w regionalnej dyrekcji 
Lasów Państwowych i nadleśnictwie broni, amunicji i środków przymusu bezpośredniego 

Na podstawie art. 49 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 i 2161 oraz 
z 2019 r. poz. 83 i 125) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2014 r. w sprawie przydziału, ewidencjonowania 
i przechowywania w regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych i nadleśnictwie broni, amunicji i środków przymusu bez-
pośredniego (Dz. U. poz. 936) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Broń, amunicję i środki przymusu bezpośredniego przechowuje się w magazynie broni, stanowiącym 
oddzielne pomieszczenie w budynku o konstrukcji niepalnej, wydzielone ścianami murowanymi, usytuowane w miarę 
możliwości na piętrze.”. 

§ 2. Do magazynów broni w regionalnych dyrekcjach Lasów Państwowych i nadleśnictwach, funkcjonujących w dniu 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Środowiska: H. Kowalczyk 

 

                                                           
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 




